
 
Praktiske informationer Klub YdreLand 
 

Velkommen til dit trygge tilflugtssted for fordybelse og fokus - Klub YdreLand. Her kan du finde 

uddybende oplysninger om hvordan de forskellige tilbud fungerer. 

 

Booking af boliger: 
 
❖ Som medlem kan du gratis booke YdreLands 4 boliger på hverdage i op til 5 nætter ad 

gangen (fra søndag til fredag). Når ét ophold er afsluttet, kan du booke et nyt. Booking 

foregår gennem bookingportalen. Her kan du også se hvornår de enkelte boliger er 

tilgængelige. 

❖ Ferier og helligdage samt juli måned (sommerferie) er ikke inkluderet i medlemskabet, 

men kan bookes af medlemmer til weekendpris. 

❖ Du kan læse mere om de enkelte boliger og hvornår de er åbne på YdreLands 

hjemmeside 

❖ Ankomst er fra klokken 15.00, afrejse senest klokken 11.00 

❖ Som medlem har du mulighed for at tage én gæst gratis med under dit ophold når det er 

i selskab med dig. 

❖ Du sørger selv for sengetøj og rengøring af egen bolig efter besøg (aftørring af flader, 

tømning af affald og støvsugning). 

❖ Medlemskab er personligt og du kan ikke booke ophold til andre. 

❖ Bliver du forhindret i at komme, skal du melde afbud senest 7 dage før ellers opkræves 

et gebyr på 200 kr per booket overnatning. 

❖ Det er ikke muligt at få ejendele opbevaret mellem ophold 

❖ Weekendophold kan bookes særskilt med rabat. 

❖ Det er ikke muligt at medtage kæledyr på YdreLand 

 

Booking af sauna: 
 

❖ Som medlem har du adgang til YdreLands strandsauna. Når du er oprettet, kan du selv 

booke tider gennem bookingportalen 

❖ Din booking gælder dig selv og én gæst 

❖ Du skal selv have brænde med til saunaen og gøre rent efter besøg. 

❖ Medlemskab er personligt og du kan ikke booke saunatider til andre. 

 

Sea House (fælleshus): 
 

❖ Som medlem har du en hylde i køleskabet til dine madvarer 

❖ Service, bordplader og køkkenudstyr rengøres med det samme efter brug/madlavning  

❖ Der skal være ro i Sea House klokken 22.00 

❖ Når man rejser tømmes skraldespand i køkkenet 

 

https://bookingportal.com/klubydreland
https://www.ydreland.com/besoeg-os
https://www.ydreland.com/besoeg-os
https://bookingportal.com/sauna-reservation


 
❖ Sea house er ikke et arbejdsområde og når området forlades, bedes man huske 

personlige ejendele (telefon, tøj osv.) 

❖ Telefonsamtaler skal foregå udenfor eller i ens eget rum 

 

Arrangementer: 
 

❖ Som medlem af Klub YdreLand har du adgang til YdreLands arrangementer med rabat 

fx Creators’ Week 

 
Livet på YdreLand 
 

YdreLand giver mulighed for både at fordybe sig og samtidig møde andre skabende sjæle, som 

kan inspirere og åbne nye perspektiver. For at begge dele kan udfolde sig, er der en række 

husregler som understøtter, at alle får den bedst mulige oplevelse. 

 

❖ Åbenhed - YdreLand er et sted hvor bånd mellem skabende sjæle kan knyttes. Vi beder 

derfor alle om at møde andre med nysgerrighed, åbenhed og respekt 

❖ Integritet - Man er på YdreLand for at skabe, det er derfor altid ok at fravælge det 

sociale, når fordybelsen kalder. Det handler ikke om, at man ikke vil andre, men en 

gensidig forståelse af, at skabelse kræver fokus 

❖ Rum - YdreLand er et rum hvor flere skal kunne udfolde sig samtidig. Derfor har vi et 

princip om at man altid tager alle sine ejendele med sig når man forlader et fælles 

område 

  

Et medlemskab gælder fra din første dag på YdreLand og et år frem.  

 

YdreLand forbeholder sig ret til at justere praktiske oplysninger og at ophæve et medlemskab 

mod delvis refundering af kontingent. 

 

Hvis du vil vide mere eller være medlem, er du meget velkommen til at kontakte 

Maj & Anders på: kontakt@ydreland.com. 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.ydreland.com/kalender
https://www.ydreland.com/creators-week
mailto:kontakt@ydreland.com

